Реш-21-89 - Об использовании списков избирателей для уточнения Регистра избирателей.html

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2013 года  № 21/89

п. Бисерть

Об использовании списков избирателей

для уточнения Регистра избирателей

В целях уточнения Регистра избирателей, руководствуясь

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 29 декабря 2005 года № 164/1084-4 «О внесение изменений в

Положение о Государственной системе регистрации (учета) избирателей,

участников референдума в Российской Федерации», пунктом 9 статьи 40

Избирательного кодекса Свердловской области, Бисертская поселковая

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии Бисертского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Произвести с составлением соответствующих актов изъятие из

опечатанных мешков или коробок списков избирателей, использовавшихся

для проведения голосования по выборам главы Бисертского городского

округа 8 сентября 2013 года, для использования содержащихся в них

сведений об избирателях при уточнении Регистра избирателей.

2. Системному администратору Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии Горбачеву К.Г. в срок до 1 мая

2014 года внести сведения об избирателях в Регистр избирателей и

обеспечить организацию режима конфиденциальности информации,

содержащихся в списках избирателей, в соответствии с требованиями

Федерального закона «О персональных данных».

Реш-21-89 - Об использовании списков избирателей для уточнения Регистра избирателей.html

2

3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления и

разместить на официальном сайте Бисертской поселковой территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Сюзеву М.К..

Председатель

Бисертской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

М.К. Сюзева

Секретарь

Бисертской поселковой

территориальной избирательной

комиссии

Е.Н. Гашкова